
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

“Школа № 26” 

(МБОУ Школа № 26) 
 

П Р И К А З 
 

18.07.2024  № 183п 
 

   

О зачислении в 10 класс  
 

На основании Правил приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 26», утвержденных приказом от 

13.02.2021 № 17п (в ред. пр. от 29.03.2023 г. №68-п), Порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе для получения среднего общего 

образования в классах профильного обучения Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Школа № 26», утвержденного приказом от 

27.05.2020 № 35п, заявлений родителей (законных представителей), представленных 

документов и результатов индивидуального отбора (протокол заседания Приемной 

комиссии от 10.07.2024 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение в 10 классе в 2024-2025 учебном году следующих 

обучающихся: 
№ п/п ФИО 

1.  Афанасова А.Д. 

2.  Белова А. А. 

3.  Волкевич В. Р. 

4.  Воробьев А. Д. 

5.  Воронкова А. В. 

6.  Гвоздаева К. А. 

7.  Гусев И.Р. 

8.  Денисов Я. В. 

9.  Егорова Т. Д. 

10.  Зяблов М. В. 

11.  Иванов Е. А. 

12.  Комков И. С. 

13.  Круковская Е.К. 

14.  Мерзлякова В. Д 

15.  Мурычев А. Г. 

16.  Овчинина С. А. 

17.  Панфилова Е. М. 

18.  Погодина Д. В. 

19.  Полякова А. М. 

20.  Саулова Е. А. 

21.  Смирнов Н. А. 

22.  Фадеева М.  Р. 

23.  Шульпин А. В. 

2. Кадочиковой Ю.Н, заместителю директора, внести зачисленных учащихся с 01.09.2024 

г. в список учащихся в классном журнале. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы        Т.Н.Кудрявцева 


